
Platz Name Verein Weite

1 Oswald Rosenboom ***GOstermoordorf 1852

2 Jürgen Freese Berumerfehn 1727

3 Bernd van Bühren Menstede/Arle 1673

4 Harm Rosenberg Hagerwilde 1663

5 Hero Gerdes ***B Bahn free Großheide 1638

6 Uwe Lohmeyer Berumbur 1600

7 Juergen Holzenkaempfer Noord Norden 1582

8 Johann Barkhoff ***S Rechtsupweg 1562

9 Helmut Janssen Berumbur 1508

10 Wolfgang von der Ohe Norddeich 1500

11 Jakob Goldenstein Upgant-Schott 1427

12 Edo  Dirks Westermarsch 1409

13 Wilfried Iwwerks Bahn free Großheide 1407

14 Horst Karow Hagerwilde 1385

15 Dodo Kruse Ostermoordorf 1379

16 Dieter Cassens Rechtsupweg 1370

17 Theo Rector Theener 1250

18 Richard Moritz Norddeich 1247

19 Dirk Pree Neßmersiel 1185

20 Jibbe Lindena Schwittersum 1160

21 Johann Janssen Canhusen/Loppersum 1151

22 Gerhard Noormann Rechtsupweg 979

23 Günther Brökelmann Theener 799

Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Oswald Rosenboom ***GOstermoordorf 1852 1890 3742

2 Harm Rosenberg Hagerwilde 1663 1852 3515

3 Jürgen Freese Berumerfehn 1727 1776 3503

4 Juergen Holzenkaempfer Noord Norden 1582 1833 3415

5 Johann Barkhoff ***S Rechtsupweg 1562 1800 3362

6 Hero Gerdes ***B Bahn free Großheide 1638 1687 3325

7 Bernd van Bühren Menstede/Arle 1673 1575 3248

8 Helmut Janssen Berumbur 1508 1657 3165

9 Wolfgang von der Ohe Norddeich 1500 1294 2794

Endrunde

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Männer 3 - Gummi

Wettkampfort: Theener

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde


